

§14

Årsbokslut 2020 för förtroendevalda (RS/75/2021)

Sammanfattning

Ett årsbokslut 2020 för förtroendevalda har upprättats. Årsbokslutet innehåller en beskrivning av viktiga händelser, ekonomiskt utfall och en summering av verksamhet för förtroendevalda och de politiska organen.

Coronapandemin har fått konsekvenser på Region Jämtland Härjedalens samtliga verksamheter. Omfattande omställningar och anpassningar har gjorts. Pandemin har således även påverkat de politiska organens arbete och struktur. Möten har ställts in och det gjordes i perioder också en nedprioritering av ärenden. De politiska organen har löpande informerats om aktuellt läge på sina sammanträden och det har också genomförts särskilda informationsmöten med krisledningsnämnden.

Coronapandemin har bidragit till en snabb utveckling av digitala mötesformer vilket för framtiden är en viktig del i utvecklingen av det politiska arbetet. Under hösten genomfördes nästan alla möten på distans och en utredning om digital justering av protokoll håller på att slutföras.

Det ekonomiska läget har även 2020 varit i fokus och arbetet med resultatförbättrande åtgärder har fortsatt. Vid ansvarsprövningen i juni beslutade regionfullmäktige att för 2019 inte bevilja ansvarsfrihet för regionstyrelsens och hälso- och sjukvårdsnämndens ledamöter och ersättare. Huvudskälet till det var bristande måluppfyllelse och att inte tillräckliga åtgärder vidtagits för att ge balans åt ekonomin.

Det ekonomiska resultatet för året är resultatet är positivt jämfört med budget, 3,9 mkr. Det beror främst på att flera mötestillfällen under våren ställdes in, bland annat fullmäktige i april. Därmed har kostnader för arvoden inklusive reseersättningar minskat. Samtidigt har resor till utbildningar och nationella möten minskat betydligt vilket också bidragit till minskade kostnader.

Förslag till beslut

Årsbokslut 2020 för förtroendevalda fastställs och överlämnas till regionstyrelsen.

Beslut

Årsbokslut 2020 för förtroendevalda fastställs och överlämnas till regionstyrelsen.

Expedieras till

Regionstyrelsen, Regionfullmäktige

Beslutsunderlag

Fullmäktiges presidium

2021-02-02

- Tjänsteskrivelse om årsbokslut 2020 för förtroendevalda
- Arsredovisning 2020 (Förtroendevalda)

Paragrafen är justerad